Sepolno Krajenskie, 29.05.2019 r.

Irg.271.1.2.2019

Do wszystkich Wykonawcéow

W nawigzaniu do zapytania ofertowego na Zakup i dostawe wraz z montazem
elementow placéw zabaw i silowni plenerowych na terenie gminy S¢pélno Krajenskie,

wyjasniamy nastepujgce kwestie:

Pytanie 1.
Prosz¢ o informacje czy w zwiazku z zamowieniem nalezy réwniez wykonaé¢ nawierzchnie

bezpieczng?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy informuje, ze nie ma potrzeby wykonywania nawierzchni bezpieczne;j.

Pytanie 2.

Proszg o informacje czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji do 50 dni? Materiat (tworzywo
antyskid) z ktérego majg by¢ wykonane elementy podestowe w zestawie jest trudno dostepny
oraz dostepny tylko na zamoéwienie co za tym idzie termin oczekiwania na ten materiat jest

znacznie wydtuzony.

Odpowiedz 2.
Zamawiajacy wydhtuzy termin realizacji do 40 dni kalendarzowych, uwazajac, ze termin ten jest
wystarczajacy do wykonania przedmiotu zamowienia.

W zalagczeniu poprawione ogélne warunki umowy.

W zwigzku z zapytaniami od Wykonawcéw, Zamawiajgcy przesunal termin
skladania ofert do dnia 03.06.2019 r. do godziny 10:00.

Sp. J. Tryk, 29.05.2019 .




